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DREJTORI 

Ju faleminderit per mirekuptimin dhe bashkepuniminl 

1. Pasuria nr. 703, vol. 2, faqe 91. 
2. Z.k. 1900, Fshati Gurishte. 
3. Kerkues: Drejtoria Vendore e A.Sh.K., Kerce, bazuar ne aplikirnin nr. 15372, 

date 26.07.2021, si dhe te shkresen me nr. prot. 1620/1, dt. 06.05.2020, 
administruar prane D.V.A.Sh.K. Kerce, me nr. 3171 prot. dt. 08.05.2020, te 
Bashkise Maliq, per regjistrimin e pasurise Are. 

4. Afishimi publik dote kryhet ne ambientet e Drejtorise Vendore te A.Sh.K., Kor 
ce, te Njesise Administrative Pirg, si dhe te Bashkise Maliq, duke filluar prej 
dates 17.09.2021, deri ne dt. 01.11.2021. 

5. Bejme me dije se asnje pretendim/ankim mbi kete pasuri, nuk dote merret rre 
konsiderate nga ana e Drejtorise Vendore te A.Sh.K., Kerce pas perfundimit te 
afishimit publik . 

Bashkengjitur: 
-shkresa me nr. prot. 1620/1, dt. 06.05.2020, administruar prane D.V.A.Sh.K. Kerce, 

me nr. 3171 prot. dt. 08.05.2020. 
-kartele pasurie provizore per token are. 
-harte treguese per pasurine, 
-plan rilevimi. 

Drejtuar: Bashkia Maliq. 
Bazuar ne nenin 30, 31 te Ligjit nr. 111/2018, " Per Kadastren ", njoftojme se afishoj 
me publikisht per regjistrim pasurine: 

Drejtuar: Njesia Administrative Pirg. 

Lenda: Njoftim per afishim. 

Kon;e, me 17 /09/2021 Nr lt Ca I Prot 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES 
DREJTORIA VENDORE KORC,::E 



B/1 -TE DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK 

"Pjesemarres ne Bashkepronesi te Detyrueshme per Pasurine Nr. __ , me Kod Unik __ 

Akti i Fitimit te Pronesise: Emertimi: Akteve te tjera sipas legjislacionit ne fuqi , Nr. 3171 
PROT. 'Date: 08/06/2020 
Regjistruar: Nr. 0161 , Date: 26/07/2021 

B -TE DHENAT E TITULLIT TE PRONESISE 
Pronari: SHTET- - , Nr. Identifikimi/NIPT SG3125542517, Pjesa Takuese 1/1, Lloji i Pronesise: I 
Adresa e Pronarit: Bashkia y , Rrnga :_, Ndertesa Nr. _, SH/K _, Apartamenti Nr. _ 

Zona Kadastrale Nr. 1900, Lloj.i i Pasurise: ARE , Nr. i Pasurise: 703, Siperfaqja Totale 14325 m2, 
(Nga te Cilat Truall Q m2; Ndertese Q m2) 

Indeksi i Hartes Kadastrale K-34-114-(183-0), N umri i Pemeve: Q, 
Adresa e Pasurise: Bashkia MALIQ, Rruga GURISHTE, Ndertesa Nr. _, SH/K _, Apartamenti 
Nr. 
Vlera e Pasurise: 
Fillestare 999 Leke (Akti Nr. 3171 PROT., Dt. 08/06/2020), Rivleresirn _(Akti Nr. _, Dt. __ ) 

A -TE DHENAT E PASURISE 

IURTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME 

Kodi Unik 1900002091 
(Nga __ ,Ne __ ) 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES 

Akti Paraprak i Fiti:m.it te Pronesise: Ernertimi: __ , Nr. _,Date: __ 
Pershkrimi i Objektit te Aktit: __ 
Regjis1:ruar: Nr. _,Date: __ 

.. 
' ' . 



SHPJEGUES 

D PARCELA 

- NDERHSA 

Data e leshimit.{g//rz.Jf I 2. o 2 / 
DREJTORI 
BESASPAHO 

x 

------ .... 

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE 

FRAGMENT I HARTES KADASTRALE 

KOOi UNIK: /-,£120 Pt?.2 p J? I 
INDEX I HARTES: ~· ~I· //4-· f ~.$·:~J 

ZONA KADASTRALE: /f t?t? 

NUMRI PASURISE: 1.£_'(; 

REPUBUKA E SHQIPERISE 
AGJENCIA SHTETERORE E l{ADASTRES 



www.bashkiamaliq.gov .. al Tel. & Fax. 0861 2 2026 Adresa: Bu.levardi "Rinia", Maliq, Kerce 

Gez~m Topeiu 

KRYETARI I BASHKISE 

Duke ju falenderuar per mirekuptimin dhe bashkepunimin, mbetemi ne pritje te pergjigjes Tuaj ne 
nje kohe same te shkurter! 

Ne pergjigje te shkreses Tuaj Nr.1433 Prot., date 10.04.2020, protokolluar prane Bashkise Maliq 
Nr.1620 Prot., date 17.04.2020, ne mbeshtetje te Ligjit 139/2015 "Per veteqeverisjen vendore", i 
ndryshuar, Ligjit Nr.111/2018 "Per Kadastren", si dhe ne kuader te bashkepunimit 
nderinstitucional, kerkojrne nga ana Juaj regjistrimin fillestar te pasurise Nr.703, ZK 1900, fshati 
Gurishte, Njesia Administrative Pirg, sipas planit te rilevimit bashkelidhur kesa] shkrese. 

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES 

DREJTORISE VENDORE KOR<;E 

Drejtuar: 

Kerkese per regjistrim Lenda: 

Maliq, me 06.05.2020 Nr. /I/'/ Prot 
11 

.. 

BASHKIA MALIQ 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE KONTROLLIT TE ZHVILL™IT TE 
TERRITORIT 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

Of{,. OJ' · 202-0 



Vulosur elektronikishl nga Drejtoria 
Vendore Kar,e 
Date:2021/09/18 09:25:38 +02'00' 
05050203782021091809253126ASHK 

Data e leshimit 18/09/2021 DREJTORI 
Besa Spaho 

Lloji i Infotmacionit: Te tjera , Emertimi i Aktit: Akte te tjera sipas legjislacionit ne fuqi , Nr. 3171 
PROT. 'Date: 08/05/2020 
Regjistruar: Nr. 0161 , Date: 26/07/2021 
Pershkrimi: KARTELE E PASURISE PROVIZORE AFISHIMI 45 DITOR ZGJAT NGA DATA 
17.09.2021 DERI NE OATEN 01.11.2021 

E - INFORMACIONE TE T JERA PER PRONEN 

Euier Af:Csi Mhicmcr Date Nr. Emcrrim Nr. ldentifil<imil 
NIP"T' 

Afuti i 
Kufizunlt 

Pcrfitues/Kerkues Te Dhenut c Akti! 
Nr. Dt, Lloji i 

Regjistriml Regjlsrriml Kufizimit. 

D - KUFIZIMET E PRONESISE 

Erner Atcsi Mbicmer Jhtc Emcrtim Nr. Nr. lrlentifikimi/ 
NWI' 

Afati i 
Vlcfshmerisc 

Lloji i 
tc 

Drejtes 

Perfltues Te Dhenat e Akrit 
I)(. 

Rcgjistrimi 
Nr. 

L{cgjistrimi 

C-TE DREJTAT REALE 

KARTELA E PASURISE SEP ALUAJTSHME 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES 



• 

KUFIZIMET: 
Veri: Nr.702 
Lindje: Nr.702 
Juge: Nr, 708 
Perenctim: Nr. 702 708 

1 • 
I 

Pasurla ~r.703 
KERKUES: BASHKIA MALIQ 

I 
Slperfaqja: 14325 m2 are. 

.>: 

Planimetria e pasurise nr. 703 
Shkalla 1 :2500 

---- ./ 
./ 

.... - 

683 

N SH 1:2500 

ADRESA E PASURISE : 
Rrethi :KOR<;:E 
Qyteti/Fshati :GURISHTE 

l 
PRONAR: SHTETI 

INDEKSI I HARTES K-34-114-(183-D) 
SHKALLA 1 :2500 

ZONA KADASTRALE 1900 
NR.PASURJSE 703 VOL. FAQE. 

709 

x 

632 

MIRATOI: 
KRY ET ARr:1:B'~ISE ··"" ' ~.,.. ~'1H"'J •t' . ~~ 

GEl'.IM TOP<;IU"'' /.-'"J ··~ 
----/-<2Fct~- WD.I I "" . ",:.~'ii~ 

I Q; .. ,, • •••• 
-) . . 1 '1) 
·~.. sr- ' 'l --- ~· ·\ 
• • •• , ' J •• ·...- rr.· Ii).,/ I ·'-' t ~- ;:. \ 1, •"} 

Maliq,me:_/_/ 2020 

Ing.JONA~ 

Top.MEVLAN LAME 

# 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA MALIQ 
DREJTORIA E PLANfFIKIMIT DHE KONTROLLIT TE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT 

PLAN RILEVIMI (Regjistrim FiUestar) 
IDENTIFIKIMI I PASURISE 
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